【第６回 店舗販促EXPO】に出展します。
会期：2018年7月4日（水）~6日（金）

時間：10:00~18:00（最終日のみ17:00終了）
会場：東京ビックサイト コマ番号：西２ホール W15-9

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
さて、弊社はこの度、下記の通り「第6回 店舗販促EXPO」に出展いたします。
是非とも貴殿に、弊社の【ウインドウ装飾フィルム・反らないバナー・メタルバナー・
ライトパネル・クロスに貼ってはがせるシート・何度でも貼ってはがせるシート】
をご覧いただきたく、ご案内申し上げますので、
皆様お誘いあわせの上、何卒弊社ブースへお越しください。

■ウインドウ装飾フィルム ■ライトパネル ■各種バナー

弊社ブースのご案内

西２ホール
W15-9

ラング株式会社 TEL:03-5812-0191 FAX：03-5812-0192
〒101-0021 東京都千代田区外神田5-1-5 国際ビルディング5F

tel:03-5812-0191

	スライド番号 1